
 
 

 

 

AVICE II – I. ETAPA OSMÉ HRÁZKY S MANIPULAČNÍ PLOCHOU 
ADÁVACÍ DOKUMENTACE  

pro veřejnou zakázku na stavební práCHODNÍ PODMÍNKY 
 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

 

číslo smlouvy zhotovitele : 03/2018/RK 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel    Technické služby města Přerova s.r.o. 
sídlo:      Na hrázi 3165/17, 750 02 Přerov 
osoby oprávněné jednat:   Ing. Bohumír Střelec, jednatel 

IČ:     27841090 
DIČ:     CZ27841090 
daňový režim:    plátce DPH  

bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s. 
č. účtu:     3020322/0800 
(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Zhotovitel:     

sídlo:       

zapsaný v obchodním rejstříku   

statutární zástupce:    

                                                                        

osoba pověřená jednat jménem  

Zhotovitele ve věcech technických   

telefon:      

IČ:      

DIČ:      

daňový režim:     

bankovní spojení:     

č. účtu:      

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

2. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

 

2.1.1 Z důvodů změn a požadavků investora došlo k navýšení ceny díla takto 

     PŮVODNÍ   CENA 

 

         Cena bez DPH 469.703 Kč 

         DPH 98.637 Kč 

         Cena s DPH 568.340 Kč 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

        CENA VÍCEPRÁCÍ DLE ROZPOČTU ZE DNE 16.7.2018 

 

        Cena bez DPH 126.770 Kč 

        DPH 26.622 Kč 

         Cena s DPH 153.392 Kč 

  

         NOVÁ CELKOVÁ CENA 

 

         Cena bez DPH 596.473 Kč 

         DPH 125.259 Kč 

         Cena s DPH 721.732 Kč 

 

 

 

3. Ostatní ujednání 

3.1.1   Ostatní body smlouvy se nemění .  

 

 

Ve Přerově dne 16. 7. 2018            V Lipníku n/B.dne 16. 7. 2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………….……………………………….                                …………………………………………. 

 Ing. Bohumír Střelec                                                             
 jednatel 
  objednatel  

 

 

 

 

                   

   


